
 

Lathund till LBS Webbaserade bokningssystem för Hamnvärdar 20091013 

 

Det första som sker är registrering av dig som användare av bokningssystemet– kom ihåg 

uppgifterna, detta görs bara en gång! OBS! Undvik åäö i ID och mailadress. Ange helst en riktig 

mailadress – och ett giltigt båtplatsnummer är ett måste! 

 

Klicka på Registrera om det är första gången du använder systemet – annars Logga in: 

 

  



Registreringen sker i denna ruta: 

 

 

 

När registreringen är klar går det att logga in i systemet: Skriv registrerat användar ID och lösenord, 

klicka på Login. 

 



Välj dag när du önskar vara hamnvakt: Nedan är tex 14/10 2009 vald: 

 

 

Upptagna tider visas med rött. Boka först från 18.00-23.59 den kväll du skall gå vakt. 

Klicka på blått fält vid tiden 18.00 under tex Hamnvakt 1 (vänster kolumn). Du kan också välja 

Hamnvakt 2 (mittkolumnen) eller Hamnvakt 3 (till höger) – beroende på vad som finns ledigt. 

Följande ruta kommer upp: 

 



Skriv in ändamål Hamnvärd eller Hamnvakt samt ändra sluttid till 23.59. Det skall alltså se ut så här: 

 

Klicka Bekräfta när du är nöjd. 

Det skall se ut så här när du är klar med kvällsbokningen: 

 

 



Om något blev fel kan du ändra genom att klicka i den lilla vita rutan överst i det röda fältet. Gör på 

samma sätt med bokningen morgonen efter – 00.00-06.00: Välj datumet efter i kalendervyn längst 

upp till vänster – i vårt exempel den 15/10: 

 

Välj nu samma Hamnvärd som du gjorde för kvällsbokningen – dvs i vårt exempel Hamnvärd 1. Boka 

tiden 00.00-06.00. Klicka i fältet 00.00 under vald Hamnvärd (Hamnvärd 1 i detta fall) Det skall då se 

ut så här när det är klart: 

 

Du är nu klar med din bokning. Du kan nu klicka på Logga ut. 



Övriga instruktioner: 

Du kan när som helst logga in igen för att tex titta på bokningar. Klicka då på Mina bokningar – 

följande¨kommer då upp:

 

Klicka på Index Sidan när du är klar. 

Om det är svårt att hitta lediga tider – kan du använda tex 6 månaders visning. Klicka på ikonen med 

förstoringsglas vid 6 månaders visning 

 



Observera att man nu får välja vilken Hamnvärd som avses (Hamnvärd 1, 2 eller 3). För att se 

aktuella månader, skriv in tex Juni 2009 och färgkoderna ger en ungefärlig bild över 

bokningssituationen under Juni-Oktober (under November går vi inte vakt) Det gr att klcka på önskat 

datum i denna bild för att komma direkt till bokningen för denna dag. 

Frågor ? Kontakta mig direkt på johan.holmqvist@skytech.se – eller kontakta Hamnchefen 

(lerkils_bs@telia.com, 0300-27939) 

 

Lycka till med bokningarna! 

 

Johan Holmqvist 

LBS 
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